reparar as peças, ficando as despesas de transporte por conta do 
adquirente. 

OBS.:   O sistema deverá ser submetido à no mínimo uma manutenção 
semestral, a fim de  garantir maior eficiência e longevidade  aos 
equipamentos. 

5)-.PREÇO FOB: 

 Valor total dos “itens 2.1 a 2.5”: R$41.500,00 (quarenta e um mil e 
quinhentos reais). Impostos inclusos. 

6)-FORMA DE PAGAMENTO: 

 50% na confirmação do pedido; 
 50% Na entrega do queimador. 

7)-PRAZO DE ENTREGA: 

 30 (trinta) dias após a confirmação do pedido.  

8)-.VALIDADE DA PROPOSTA: 

 Até 15 (quinze) dias após a data de sua emissão.

[...]

será mantida durante o período da montagem na obra estará sujeita a inspeção e 
aprovação pelo cliente até o recebimento provisório do equipamento. 

Elementos de fixação - Fabricados em aço inoxidável AISI-304. 

Preço unitário.......................................... R$ 85.400,00 

(Oitenta e cinco mil e quatrocentos reais) 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

PREÇO: Para equipamento retirado na nossa fábrica em São Bernardo do Campo/SP. 

PAGAMENTO: 30% (trinta por cento) com o pedido; 

20% (vinte por cento) com a aprovação dos desenhos; 
 50% (cinquenta por cento) com a entrega dos equipamentos.